
UCHWAŁA NR 96/IX/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie lokalizacji targowiska „Mój Rynek” i regulaminu określającego zasady 
korzystania z targowiska

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 78/VII/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie 
lokalizacji targowiska „Mój Rynek” i regulaminu określającego zasady korzystania z targowiska wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §2 ust. 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) bez zadaszenia C1 – C5 679,43 m2 – 27,65% powierzchni handlowej;”;

2) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Osoby prowadzące działalność handlową, usługową i gastronomiczną na Targowisku zobowiązane są 
do przestrzegania obowiązujących przepisów w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej, 
a w szczególności: przepisów sanitarnych, weterynaryjnych, porządkowych, przeciwpożarowych, 
dotyczących praw konsumenta oraz przepisów ustawy o informowaniu o cenach towarów i usług.”;

3) w §4 ust. 1 skreśla się pkt 2 i 17;

4) §9 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) naprawy szkód wyrządzonych przez siebie na Targowisku;”;

5) §9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku niewykonania obowiązku opisanego w ust. 1 pkt 2 prace zostaną wykonane zastępczo, 
a kosztami zostanie obciążona osoba zajmująca dane miejsce.”;

6) Skreśla się § 13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: D2948ACA-56CE-4238-9B69-0717BE3CC81A. Podpisany Strona 1


		2019-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




